
Termine der Hallenrunde 2025/26

3.Spieltag

3.Spieltag

2.Spieltag

4.Spieltag

5.Spieltag

3.Spieltag 1.Spieltag

1.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag Endrunde

Endrunde

Endrunde

Endrunde Endrunde

Endrunde

4.Spieltag

4.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag

Endrunde4.Spieltag

Spieltag im Freien

3.Spieltag

3.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag

3.Spieltag

4.Spieltag

3.Spieltag

3.Spieltag

3.Spieltag

3.Spieltag

3.Spieltag5.Spieltag

VR-Talentiade-

Auswahl

1.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag

2.Spieltag

1.Spieltag

1.Spieltag

1.Spieltag2.Spieltag

2.Spieltag2.Spieltag

2.Spieltag

1.Spieltag

10.01.26

11.01.26

17.01.26

18.01.26

24.01.26

25.01.26

31.01.26

01.02.26

4.Spieltag

4.Spieltag

2.Spieltag

4.Spieltag

Bei den E-Junioren wurde auf Grund der Mannschaftsmeldungen eine  5. Runde eingeführt!

Modifikationen sind jederzeit noch in kleinem Umfang möglich!!

B-Junioren A-Junioren
D-/C-Junior-

innen

B-Junior-

innen

08.11.25

Termine Bambini F-Junioren E-Junioren D-Junioren C-Junioren

1.Spieltag 1.Spieltag Spieltag im Freien

3.Spieltag

1.Spieltag

Spieltag im Freien

1.Spieltag

2.Spieltag

15.11.25 Spieltag im Freien

09.11.25

14.12.25

13.12.25

07.12.25

06.12.25

30.11.25

29.11.25

22.11.25

16.11.25

1.Spieltag 1.Spieltag 1.Spieltag

20.12.25

1.Spieltag

1.Spieltag

Stand: 21.12.2025


