

Termine der Hallenrunde 2025/26



Termine	Bambini	F-Juniorinnen	E-Juniorinnen	D-Juniorinnen	C-Juniorinnen	B-Juniorinnen	A-Juniorinnen	D-/C-Juniorinnen	B-Juniorinnen
08.11.25	1.Spieltag	1.Spieltag	Spieltag im Freien	Spieltag im Freien					
09.11.25	1.Spieltag	1.Spieltag	1.Spieltag						
15.11.25			1.Spieltag	Spieltag im Freien					
16.11.25			2.Spieltag	1.Spieltag					
22.11.25			2.Spieltag	1.Spieltag					
29.11.25	2.Spieltag	2.Spieltag	2.Spieltag	1.Spieltag	Spieltag im Freien				
30.11.25	2.Spieltag	2.Spieltag		1.Spieltag	1.Spieltag				
06.12.25	2.Spieltag		3.Spieltag	2.Spieltag	2.Spieltag	1.Spieltag	1.Spieltag		
07.12.25			3.Spieltag	2.Spieltag	2.Spieltag				
13.12.25			3.Spieltag	2.Spieltag	2.Spieltag				
14.12.25			3.Spieltag	VR-Talentiade-Auswahl	2.Spieltag	1.Spieltag			
20.12.25			4.Spieltag						
10.01.26	3.Spieltag	3.Spieltag	4.Spieltag	3.Spieltag					
11.01.26	3.Spieltag	3.Spieltag	4.Spieltag	3.Spieltag		1.Spieltag	2.Spieltag		
17.01.26			5.Spieltag	4.Spieltag	3.Spieltag				
18.01.26			5.Spieltag		3.Spieltag	1.Spieltag			
24.01.26	4.Spieltag	4.Spieltag			Endrunde	2.Spieltag	2.Spieltag	Endrunde	
25.01.26	4.Spieltag	4.Spieltag		Endrunde		2.Spieltag	2.Spieltag		Endrunde
31.01.26						Endrunde	Endrunde		
01.02.26			Endrunde						

Modifikationen sind jederzeit noch in kleinem Umfang möglich!!

Bei den E-Juniorinnen wurde auf Grund der Mannschaftsmeldungen eine 5. Runde eingeführt!